
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.110 dt.24.06.1999 

 

MBI                                                                                                  

PERBERJEN E KESHILLIT DREJTUES TE NDERMARRJES SE          

Q.E.K. DHE DEKORIT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi mori në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së 

Kulturës mbi përbërjen e Këshillit Drejtues të Ndërmarrjes së Q.E.K. dhe Dekorit, 

mbështetur në ligjin Nr. 7582 dt.13.07.1992 dhe udhëzimin Nr.6, dt.03.09.1992 

“Për ndërmarrjet shtetërore”   

  

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

I. Të miratojë këtë përbërje të këshillit Drejtues të Ndërmarrjes së Q.E.K. 

dhe Dekorit 

 

1.Fisnik Shehu         – Arsim i lartë ekonomist. 

 

2.Juli Puleshi           – Arsim i lartë Ekonomist finance. 

 

3.Fllenxa Minga    – Arsim i mesëm i përgjithshëm dhe ndërtim. 

 

4.Isa Daja                – Arsim i mesëm pikturë. 

 

5.Sabrije Karabashi – Arsim i mesëm ekonomik 

 

II. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës.  

 

III. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                             

                                                                                             KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


